


    






  

    
      
        
          
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
          

          
            
                800 37 38 39
            
            
              Po-Pá 8-17, So-Ne Zavřeno
            
          

          
              
                 Přihlášení
              
              
                Registrace
              
            KONTAKTY
            
              
              
            

  
    
      
        
          CZK

          
            
          

          EUR

        

      

    

  
          

        

      


    

    
      
        
          
            
              
                

                  

              
            

          

          


    
    
    








    

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                

                
                  Přes 2500 odběrných míst
                  po celé ČR a Slovensku

                

              

              
                
                  
                    
                      
                    
                  
                

                
                  Doprava zdarma
                  při objednávce nad 1 999 Kč (platí pro ČR)

                

              

            

          

          

            
              
                
                

              
            



  
    
      0
    

    0 Kč
  


            
                
            

          

        

      

    

    
      
        

          
            
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
            

            	
                  
                    Přihlášení
	
                   Registrace
                  
	
                
                   KONTAKTY
                
              
	
                
  
    
      
        
          CZK

          
            
          

          EUR

        

      

    

  
                

              
	Kategorie
	
    
      
        
            











            Novinky
            
        

      

    

  
	
    
      
        
            










            XXL výprodej
            
        

      

    

  
	
    
      
        
            Technika
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Úklidová technika
                    
                  
  
    Vysavače
    Vysokotlaké stroje
    Mobilní nízkotlaké čistící stroje
    Parní čističe a vysavače
    Stroje na čištění koberců
    Podlahové mycí stroje
    Zametací stroje
    Čističe oken
    Speciální čistící systémy
    Systémy na čištění vozidel
    Čističky vzduchu
    Dávkovače pitné vody
    Komunální technika
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Zahradní technika
                    
                  
  
    Čerpadla
    Zavlažovací systémy
    Čističe teras
    Sekačky na trávu
    Vysavače a fukary
    Motorové pily
    Nůžky na živý plot
    Nůžky na větve
    Nůžky na trávu
    Zahradní postřikovače
    Multifunkční zahradní technika
    Elektrocentrály
    Sady zahradní techniky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Akumulátory a nabíječky
                    
                  
  
    Akumulátory
    Nabíječky
    Sada nabíječka + akumulátor
  

                

              

            

          

        

        

    
        
            
                
            
        




        

      

    


  

      

    

  
	
    
      
        
            



            Hygienický program
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Papírové ručníky
                    
                  
  
    Papírové ručníky skládané
    Papírové ručníky v rolích
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Zásobníky
                    
                  
  
    Zásobníky na mýdlo
    Zásobníky na toaletní papír
    Zásobníky na papírové ručníky
    Zásobníky na papírové ubrousky
    Zásobníky osvěžovače vzduchu
    Zásobníky na průmyslové utěrky
    Zásobníky na podložky
    Zásobníky držáky a příslušenství
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Toaletní papíry
                    
                  
  
    Toaletní papír skládaný
    Toaletní papír v rolích
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Mýdla
                    
                  
  
    Mýdla v kartuších
    Mýdla tekutá
    Dezinfekce na ruce
    Stojany na dezinfekci/tekuté mýdlo
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Papírové ubrousky a prostírání
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Vůně a osvěžovače vzduchu
                    
                  
  
    Manuální rozprašovače
    Automatické osvěžovače
    Velkoplošné osvěžovače
    Pisoárová sítka
    Vůně do auta
    Vůně na WC a dámské toalety
    Osvěžovače vzduchu náplně
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Průmyslové utěrky
                    
                  
  
    Průmyslové utěrky v rolích
    Průmyslové utěrky skládané
    Průmyslové utěrky vlhčené
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Podložky na WC, lůžka
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Odpadkové koše a sáčky
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Osobní hygiena
                    
                  
  
    Zubní kartáčky
    Mezizubní kartáčky
    Dentální nit
  

                

              

            

          

        

        

    
            
    

        

      

    


  

      

    

  
	
    
      
        
            



            Úklidové pomůcky
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Uklidové vozíky
                    
                  
  
    Vozíky jedno a dvoukbelíkové
    Vozíky kombinované
    Vozíky na odpad
    Příslušenství pro jednoduché vozíky
    Příslušenství pro kombinové vozíky
    Příslušenství pro vozíky na odpad
    Kbelíky, vaničky a víka
    Ždímače a náhradní díly
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Okenní technika
                    
                  
  
    Sady pro mytí oken
    Rozmýváky a potahy
    Okenní stěrky a gumy
    Podlahové mopy a stěrky
    Škrabky a nože
    Kartáče a oprašovátka
    Čistící prostředky
    Teleskopické tyče
    Vědra a kbelíky
    iSolar mytí demineralizovanou vodou
    Hiflo mytí demineralizovanou vodou
    ErgoTec Ninja premium system
    Voskovačky
    Ostatní pro čištění oken
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Kartáče a stěrky na auta
                    
                  
  
    Kartáče na mytí aut
    Stěrky na auta
    Škrabky na led
    Prodlužovací tyče a násady
    Mycí houby
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Mopy a držáky mopů
                    
                  
  
    Držáky mopů
    Mopy
    Kbelíky, vědra a další
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Hadříky a ostatní
                    
                  
  
    Hadry a utěrky
    Podlahové stěrky
    Stěrky na okna
    Ruční pady a houbičky
    Drátěnky
    Smetáčky a lopatky
    Kartáče na nádobí a další
    WC údržba
    Výstražné cedule
    Rohože
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Pady
                    
                  
  
    Pady diskové
    Pady válcové
    Pady diamantové
    Pady mikrovláknové
    Pady ruční
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Smetáky / Košťata
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Žehlící prkna
                    
                  
  
    Příslušenství k žehlícím prknům
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Sušáky na prádlo
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Schůdky / nákupní vozíky
                    
                  
                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

      

    

  
	
    
      
        
            



            Čistící prostředky
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Prostředky dle oblasti použití
                    
                  
  
    Prostředky na čištění koberců
    Prostředky na čištění podlah
    Prostředky sanitární odvápňující
    Prostředky do kuchyní a potravinářství
    Prostředky na čištění oken
    Prostředky na čištění nábytku
    Vosky a odstraňovače vosků, impregnace
    Osvěžovače vzduchu
    Prostředky na mytí rukou
    Prostředky pro prádelny
    Autokosmetika
    Prostředky na mytí nerezu a výtahů
    Prostředky po požárech
    Prostředky ekologické
    Dezinfekční prostředky
    Prostředky na čištění fasád a dlažby
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Prostředky dle způsobu použití
                    
                  
  
    Prostředky pro vysokotlaké čištění
    Prostředky pro podlahové mycí stroje
    Prostředky pro čističe koberců
    Prostředky pro mycí linky
    Prostředky pro čističe oken
    Prostředky pro leštící stroje
    Prostředky pro manuální použití
    Prostředky do myček na nádobí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Postřikovače
                    
                  
  
    Tlakové postřikovače
    Rozprašovače
    Pěnovače
    Příslušenství k postřikovačům
    Náhradní díly pro postřikovače a rozprašovače
  

                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

      

    

  
	
      
        
          
              





            Služby
            
          

  

    

      
        
              
                
                  
                        














                    
                      
                        
                          Půjčovna
                          
                        
                        Vyzkoušejte si produkt před koupí

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Servis
                          
                        
                        Rychlé a jednoduché vyřízení reklamace

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Bazar
                          
                        
                        Zánovní stroje za super cenu

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Náhradní díly
                          
                        
                        Originální kvalita za super cenu

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Technologické dodávky
                          
                        
                        Kompletní poradenství a realizace na klíč

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Výroba vysokotlakých hadic
                          
                        
                        Vyrobíme a opravíme jakoukoliv vysokotlakou hadici

                      

                    

                  

                
              

        
        
        

      
    

  
        
      
    
    	
      
        
          
              





            Poradenství
            
          

  

    

      
        
              
                
                  
                    
                      
                        Produkty a jejich využití
                        
                      
  
      Produkty a služby pro obchod a průmysl
      Produkty a služby pro domácnost
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Blog, poradna, aktuality
                        
                      
  
      Aktuality
      Jak vybrat správný stroj
      Tipy na údržbu
      Technická poradna - nejčastější otázky
      Rady a tipy na čištění
      Novinky
      Zajímavosti
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Ke stažení
                        
                      
                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Produktová videa
                        
                      
  
      Stroje do domácnosti
      Profesionální stroje
      Sponzoringové akce
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        PDF Katalogy
                        
                      
                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Informace o nákupu
                        
                      
                    

                  

                

              


        

        
        

      

    


  

        

      

    
	
    
      
          











          Novinky
          
      

    

  
	
    
      
          










          XXL výprodej
          
      

    

  
	
    
      
          Technika
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Úklidová technika
                    
                  
  
    Vysavače
    Vysokotlaké stroje
    Mobilní nízkotlaké čistící stroje
    Parní čističe a vysavače
    Stroje na čištění koberců
    Podlahové mycí stroje
    Zametací stroje
    Čističe oken
    Speciální čistící systémy
    Systémy na čištění vozidel
    Čističky vzduchu
    Dávkovače pitné vody
    Komunální technika
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Zahradní technika
                    
                  
  
    Čerpadla
    Zavlažovací systémy
    Čističe teras
    Sekačky na trávu
    Vysavače a fukary
    Motorové pily
    Nůžky na živý plot
    Nůžky na větve
    Nůžky na trávu
    Zahradní postřikovače
    Multifunkční zahradní technika
    Elektrocentrály
    Sady zahradní techniky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Akumulátory a nabíječky
                    
                  
  
    Akumulátory
    Nabíječky
    Sada nabíječka + akumulátor
  

                

              

            

          

        

        

    
        
            
                
            
        




        

      

    


  

    

  
	
    
      
          



          Hygienický program
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Papírové ručníky
                    
                  
  
    Papírové ručníky skládané
    Papírové ručníky v rolích
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Zásobníky
                    
                  
  
    Zásobníky na mýdlo
    Zásobníky na toaletní papír
    Zásobníky na papírové ručníky
    Zásobníky na papírové ubrousky
    Zásobníky osvěžovače vzduchu
    Zásobníky na průmyslové utěrky
    Zásobníky na podložky
    Zásobníky držáky a příslušenství
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Toaletní papíry
                    
                  
  
    Toaletní papír skládaný
    Toaletní papír v rolích
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Mýdla
                    
                  
  
    Mýdla v kartuších
    Mýdla tekutá
    Dezinfekce na ruce
    Stojany na dezinfekci/tekuté mýdlo
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Papírové ubrousky a prostírání
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Vůně a osvěžovače vzduchu
                    
                  
  
    Manuální rozprašovače
    Automatické osvěžovače
    Velkoplošné osvěžovače
    Pisoárová sítka
    Vůně do auta
    Vůně na WC a dámské toalety
    Osvěžovače vzduchu náplně
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Průmyslové utěrky
                    
                  
  
    Průmyslové utěrky v rolích
    Průmyslové utěrky skládané
    Průmyslové utěrky vlhčené
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Podložky na WC, lůžka
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Odpadkové koše a sáčky
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Osobní hygiena
                    
                  
  
    Zubní kartáčky
    Mezizubní kartáčky
    Dentální nit
  

                

              

            

          

        

        

    
            
    

        

      

    


  

    

  
	
    
      
          



          Úklidové pomůcky
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Uklidové vozíky
                    
                  
  
    Vozíky jedno a dvoukbelíkové
    Vozíky kombinované
    Vozíky na odpad
    Příslušenství pro jednoduché vozíky
    Příslušenství pro kombinové vozíky
    Příslušenství pro vozíky na odpad
    Kbelíky, vaničky a víka
    Ždímače a náhradní díly
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Okenní technika
                    
                  
  
    Sady pro mytí oken
    Rozmýváky a potahy
    Okenní stěrky a gumy
    Podlahové mopy a stěrky
    Škrabky a nože
    Kartáče a oprašovátka
    Čistící prostředky
    Teleskopické tyče
    Vědra a kbelíky
    iSolar mytí demineralizovanou vodou
    Hiflo mytí demineralizovanou vodou
    ErgoTec Ninja premium system
    Voskovačky
    Ostatní pro čištění oken
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Kartáče a stěrky na auta
                    
                  
  
    Kartáče na mytí aut
    Stěrky na auta
    Škrabky na led
    Prodlužovací tyče a násady
    Mycí houby
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Mopy a držáky mopů
                    
                  
  
    Držáky mopů
    Mopy
    Kbelíky, vědra a další
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Hadříky a ostatní
                    
                  
  
    Hadry a utěrky
    Podlahové stěrky
    Stěrky na okna
    Ruční pady a houbičky
    Drátěnky
    Smetáčky a lopatky
    Kartáče na nádobí a další
    WC údržba
    Výstražné cedule
    Rohože
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Pady
                    
                  
  
    Pady diskové
    Pady válcové
    Pady diamantové
    Pady mikrovláknové
    Pady ruční
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Smetáky / Košťata
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Žehlící prkna
                    
                  
  
    Příslušenství k žehlícím prknům
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Sušáky na prádlo
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Schůdky / nákupní vozíky
                    
                  
                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

    

  
	
    
      
          



          Čistící prostředky
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Prostředky dle oblasti použití
                    
                  
  
    Prostředky na čištění koberců
    Prostředky na čištění podlah
    Prostředky sanitární odvápňující
    Prostředky do kuchyní a potravinářství
    Prostředky na čištění oken
    Prostředky na čištění nábytku
    Vosky a odstraňovače vosků, impregnace
    Osvěžovače vzduchu
    Prostředky na mytí rukou
    Prostředky pro prádelny
    Autokosmetika
    Prostředky na mytí nerezu a výtahů
    Prostředky po požárech
    Prostředky ekologické
    Dezinfekční prostředky
    Prostředky na čištění fasád a dlažby
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Prostředky dle způsobu použití
                    
                  
  
    Prostředky pro vysokotlaké čištění
    Prostředky pro podlahové mycí stroje
    Prostředky pro čističe koberců
    Prostředky pro mycí linky
    Prostředky pro čističe oken
    Prostředky pro leštící stroje
    Prostředky pro manuální použití
    Prostředky do myček na nádobí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
                
              

              
                
                  
                    Postřikovače
                    
                  
  
    Tlakové postřikovače
    Rozprašovače
    Pěnovače
    Příslušenství k postřikovačům
    Náhradní díly pro postřikovače a rozprašovače
  

                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

    

  
	
      
        
            





          Služby
          
        

  

    

      
        
              
                
                  
                        









                    
                      
                        
                          Půjčovna
                          
                        
                        Vyzkoušejte si produkt před koupí

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Servis
                          
                        
                        Rychlé a jednoduché vyřízení reklamace

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Bazar
                          
                        
                        Zánovní stroje za super cenu

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Náhradní díly
                          
                        
                        Originální kvalita za super cenu

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Technologické dodávky
                          
                        
                        Kompletní poradenství a realizace na klíč

                      

                    

                  

                
              

              
                
                  
                        


                    
                      
                        
                          Výroba vysokotlakých hadic
                          
                        
                        Vyrobíme a opravíme jakoukoliv vysokotlakou hadici

                      

                    

                  

                
              

        
        
        

      
    

  
      
    
    	
      
        
            





          Poradenství
          
        

  

    

      
        
              
                
                  
                    
                      
                        Produkty a jejich využití
                        
                      
  
      Produkty a služby pro obchod a průmysl
      Produkty a služby pro domácnost
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Blog, poradna, aktuality
                        
                      
  
      Aktuality
      Jak vybrat správný stroj
      Tipy na údržbu
      Technická poradna - nejčastější otázky
      Rady a tipy na čištění
      Novinky
      Zajímavosti
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Ke stažení
                        
                      
                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Produktová videa
                        
                      
  
      Stroje do domácnosti
      Profesionální stroje
      Sponzoringové akce
  

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        PDF Katalogy
                        
                      
                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        Informace o nákupu
                        
                      
                    

                  

                

              


        

        
        

      

    


  

      

    
	Menu
	
    

        
            
                O nás
                
            

        

    


	
    

        
            
                Kärcher
                
            

        

    


	
    

        
            
                Služby
                
            

        

    


	
    

        
            
                Články
                
            

        

    


	
    

        
            
                Ke stažení
                
            

        

    


	
    

        
            
                Obchodní podmínky
                
            

        

    


	
    

        
            
                Ochrana osobních údajů
                
            

        

    


	
    

        
            
                FAQ
                
            

        

    


	
    

        
            
                Značky
                
            

                
                    
                        
                            Pioneer Eclipse
                        
                    

                    
                        
                            Pollet
                        
                    

                    
                        
                            Vikan
                        
                    

                    
                        
                            Mpd
                        
                    

                    
                        
                            Eastmop
                        
                    

                    
                        
                            Kimberly Clark
                        
                    

                    
                        
                            Unger
                        
                    

                    
                        
                            Kimicar
                        
                    

                    
                        
                            Buzil
                        
                    

                    
                        
                            Vileda
                        
                    

                    
                        
                            Kärcher
                        
                    

                    
                        
                            Tork
                        
                    

                

        

    


	
    

        
            
                PDF Katalogy
                
            

        

    


	
    

        
            
                Poptávka
                
            

        

    


	
    

        
            
                Kontakt
                
            

        

    




            

    
        
            
                
            
        

    





    
        
            
                
            
        

    





    
        
            
                
            
        

    




            

            
              
                
                  
                  800 37 38 39
                
              

              
                
                  
                  info@inte-karcher.cz
                
              

            

          
        
      
    
  








      
        
          
            
	
    Nacházíte se:
  
	
    Úvod
  
	
    PDF Katalogy
  

            

          

        

      
    
      


    

        
            
                PDF Katalogy

            

        





        



            
    
        
            
        
    
    




            




            
Akční letáky




  
    
      
        
      

      
        Stáhnout 
      

    

    
      Roční akce na stroje Kärcher

      Kupujte stroje Kärcher v roční akci s prodlouženou zárukou na 36 měsíců.

      
         Velikost: 1.6 MB
      

    

  




            




            
Katalogy dle zaměření




  
    
      
        
      

      
        Stáhnout 
      

    

    
      Katalog Kärcher Professional 2019/2020

      Prohlédněte si kompletní nabídku profesionálních strojů Kärcher pro roky 2019 a 2020. V katalogu najdete přehled vysokotlakých strojů s ohřevem i bez ohřevu, různé druhy profesionálních vysavačů, extraktory, podlahové čisticí stroje, zametací stroje a mnoho dalšího s veškerým popisem technických údajů všech strojů i jejich vybavení.

      
         Velikost: 33.36 MB
      

    

  

  
    
      
        
      

      
        Stáhnout 
      

    

    
      Kärcher katalog pro dům a zahradu 2019

      Představujeme Vám kompletní přehled Hobby strojů Kärcher pro rok 2019. V katalogu najdete úklidové stroje do domácnosti jako jsou parní čističe, vysavače, podlahové mycí stroje, vysokotlaké čisticí stroje, okenní vysavače, přehled zahradní techniky jako jsou čerpadla, zahradní sekačka, systémy zahradních hadic a jiné s podrobným popisem technických údajů a vybavení strojů.

      
         Velikost: 11.099 MB
      

    

  

  
    
      
        
      

      
        Stáhnout 
      

    

    
      Novinky  Kärcher Professional 2018

      

      
         Velikost: 2.873 MB
      

    

  




            



        



    


      

    









    
        
            
                

                

                

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Expedice do 
24 hodin

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Kamenná prodejna s možností vyzkoušení produktů
V CENTRU PRAHY

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Doprava zdarma 
od 2000 Kč s DPH

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Certifikovaný prodejce
PRODUKTŮ KÄRCHER

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Věrnostní program pro 
stálé zákazníky

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Jsme zde pro vás již
27 Let

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Karcher centrum v 
Klecanech

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Autorizovaný
SERVIS

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Více než 15 tisíc produktů
SKLADEM

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Odborný personál 
připraven poradit

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Půjčovna 
vyzkoušejte si produkt před koupí

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Přes 2500 odběrných míst po celé ČR a Slovensku

                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Rychlé a jednoduché
VYŘÍZENÍ REKLAMACE

                    

                

            

        

    





  
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                  
                  
                      
                  
                

              

              
                	
KARCHER CENTER INTE
 Parkerova 616
 250 67, Klecany


	
284 688 502
777 660 000






	
PRODEJNA PRAHA KARLÍN
 Pobřežní ulice 74
 186 00 Praha 8 - Karlín


	
224 810 656
602 650 130


	
info@inte-karcher.cz






	
INTE ČISTÍCÍ TECHNIKA S.R.O.


	
IČ: 25094211
DIČ: CZ25094211




              

            

          

          
            
              
            

            
              Kategorie
                
                  	Čistící stroje
	Hygienický program
	Úklidové pomůcky
	Čistící prostředky
	Aku stěrky oken / Okenní vysavače
	Vysavače
	Vysokotlaké čističe / Tlakové myčky
	Extraktory na koberce
	Podlahové mycí stroje
	Zahradní technika
	Zavlažovací systémy / Postřikovače
	Domácí tlaková a ponorná čerpadla
	Úklidová chemie
	Úklidové prostředky UNGER


                

              

              Obsah webu
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Kärcher
        
    
	
        
            Služby
        
    
	
        
            Články
        
    
	
        
            Ke stažení
        
    
	
        
            Obchodní podmínky
        
    
	
        
            Ochrana osobních údajů
        
    
	
        
            FAQ
        
    
	
        
            Značky
        
    
	
        
            PDF Katalogy
        
    
	
        
            Poptávka
        
    
	
        
            Kontakt
        
    

              

              INTE čistící technika, s.r.o.
                
                  Firma INTE čistící technika s.r.o. již od roku 1993 poskytuje na českém trhu tu nejkvalitnější čistící techniku a čisticí prostředky z Německa, které vyhoví všem Vašim požadavkům i pro ten nejnáročnější úklid.

Kromě prodeje Vám také nabízíme profesionální opravu našich strojů. Služby jsme dále rozšířili i o půjčovnu profesionálních strojů pro denní použití. Nabídku čistících prostředků jsme časem doplnili o čističe firmy Kimberly Clark, MPD plus, Buzil, okenní techniku Unger, úklidové vozíky Eastmop, Belgické čisticí prostředky značky Pollet a autokosmetiku značky Kimicar.

Navštívit nás můžete na pobočce v Karlíně i v Klecanech, kde přímo probíhá servis strojů. Veškerou nabídku strojů i čisticích prostředků si můžete prohlédnout a zakoupit také na našich E-shopových stránkách. Těšíme se na Vás!

                

              

            

          

        

      

    

    
      
        
          Možnosti dopravy

          
            
              
                

                

                

                

              

            

            
                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

            

          

        

        
          Možnosti platby

          
            
              
                

                

                

                

              

            

            
                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

            

          

        

      

    

    
      
        
          

          

          

          

        

        
          
            
              Nenechte si uniknout žádnou výhodnou akci

              Zaregistrujte se k bezplatnému zasílání novinek a akcí z našeho obchodu přímo na váš email.

            

          

        


    
        
        Dárek k nákupu
    


    
        
            
                
                
            

            
                
                    

                

            

        

    



        


      

    

    
      
        
          
            Copyright © 2024 INTE čistící technika, s.r.o.

          

          
            Created by Orbinet
                s.r.o.

          

        

      

    

  







  
    
  





  
    
    
      
        POPTÁVKA


        

      
      
        SERVIS


        

      
      
        PŮJČOVNA


        

      
      
        KONTAKT


        

      
      
        KOŠÍK


        

      
      
        KONFIGURÁTOR


        

      
    

  










  
    
      
          
      
      
            
              Přihlášení

            

            
              
                
                  
                    
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        Přihlásit se pomocí Google
                      

                    

                  

                

                
                  
                    Zapomenuté heslo

                  

                

              

              
                
                  
                    Přihlásit se
                      
                  

                  Nemáte účet?Vytvořte si ho

                

              

            


      

    

  




  

  


  










    
        
            
            
                        

                                
                                    
                                        

                                        

                                        

                                    

                                


                        



            

        

    





  
  









  
  
